
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 01/08/2020 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 167 kmsPoint avant : 159 kms113 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 243

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
LUMBRES

113

Sociétés
8 113

Réclamations admises jusqu'au : 15/08/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

HANOT Jacques
FRAMERY Quentin
HANOT Jacques
BOULOGNE Christopher
HANOT Jacques

HANOT Jacques
BOULOGNE Jean-Yves
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BOULOGNE Christopher
BOULOGNE Christopher
BOULOGNE Christopher
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BOULOGNE Christopher
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BOULOGNE Christopher
LEFEBVRE Jean
BOULOGNE Christopher
BOULOGNE Christopher
BOULOGNE Christopher
BOULOGNE Jean-Yves
HANOT Jacques

Insc/Eng
LUMBRES
LUMBRES

LUMBRES

ALQUINES

ALQUINES

Distance
381097
354669
397229
16342

355074

355058
244703
283052
405914
405951
244255
285330
253789
244060
381079
285029
382008
285025
406374
244464
406002
382095
285329
285363

1111814
381495
285326
34808

288561

Constaté

F

F

F
F
F

Ecart
2017
2019
2014
2019
2019

2019
2016
2012
2015
2015
2016
2018
2016
2016
2017
2018
2017
2018
2015
2016
2015
2017
2018
2018
2017
2017
2018
2018
2018

Pén.
1
4
4

29
5

6
3

16
10
30
8

25
9

25
26
22
12
27
3

28
3

15
15
12
27
30
36
4

20

Classé
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

30
5

30
40
30

30
6

30
30
30
40
40
40
30
30
30
30
30
40
30
30
30
40
12
40
40
40
6

30

Amateurs / Colombier
159723
159649

2
159388

3

4
163201

5
6
7
2
3
4
8
9

10
11
12
5

13
14
15
6

163304
7
8
9
2

16

Ch Fce
10:20:15
10:20:34
10:21:02
10:21:38
10:22:22

10:22:45
10:26:30
10:24:14
10:24:23
10:24:29
10:24:24
10:24:36
10:24:38
10:25:02
10:26:01
10:26:02
10:26:32
10:27:22
10:27:04
10:28:03
10:28:04
10:28:06
10:27:59
10:31:40
10:28:04
10:28:31
10:28:35
10:32:17
10:29:19

-1

-1

-1

-1

-1
-1
-1

-1
-1
-1
-1
-1

-1
-1
-1

-1

1138,980
1135,753
1132,653
1125,357
1122,044

1119,031
1114,000
1107,521
1106,370
1105,605
1103,795
1102,268
1102,014
1101,411
1093,993
1093,868
1090,135
1083,970
1083,781
1078,966
1078,845
1078,602
1077,067
1076,730
1076,461
1073,199
1072,718
1071,693
1069,812

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
96,55
93,10
89,66
86,21

82,76
79,31
75,86
72,41
68,97
65,52
62,07
58,62
55,17
51,72
48,28
44,83
41,38
37,93
34,48
31,03
27,59
24,14
20,69
17,24
13,79
10,34
6,90
3,45
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